
1 

 

IMPLEMENTASI STRATEGI QUANTUM TEACHING DALAM 

MATA PELAJARAN PENDIDIKAN AGAMA ISLAMN (PAI) 

DI SEKOLAH MENENGAH ATAS (SMA) NEGERI 2 DEMAK 

 

SKRIPSI 

Diajukan Untuk Memenuhi Salah Satu Syarat  

Guna Memperoleh Gelar Sarjana 

Dalam Ilmu Tarbiyah 

 

 

 
 

 

Disusun Oleh : 

FATAN SYAIFIN NUHA 

NIM. 31501402122 

 

 

 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 

JURUSAN TARBIYAH 

FAKULTAS AGAMA ISLAM 

UNIVERSITAS ISLAM SULTAN AGUNG  

SEMARANG 

2018 

 



2 

 

 



3 

 

 



4 

 



5 

 

 

MOTTO 

 

ي اكْ لَا يّي يلَا ي إِ لدُ ي الرُّ كْ ي لَا لَا يَّيلَا ي لَالكْ للَا الَاي إِ ي الدِّ يإِ ي إِ كْ  ۲۵۶....ي لَا

Artinya : 

“Tidak ada paksaan untuk memasuki agama (Islam), sesungguhnya telah 

jelas jalan yang benar dan jalan yang sesat...” (Q.S. Al-Baqarah: 

256).(Departemen Agama Republik Indonesia, 1996, hal. 33) 
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